
27.04.2021.

Covid-19

Vakcinācijas gaitas
ziņojums



Covid-19 vakcinācijas plāns

Kopējie vakcinācijas dati uz 25.04. 

Avots: NVD

Veselības Ministrija

• Līdz 25.04. izlietotas 259 424 vakcīnu devas

• Nedēļā 19.04.-25.04. izmantotas vairāk nekā 45 247 
vakcīnu devas

• Vidēji šajā intervālā izmantots 6 464 vakcīnu devu 
dienā

• Līdz 25.04 vismaz vienu devu saņēmuši 14% 
Latvijas iedzīvotāju (16+)



Covid-19 vakcinācijas plāns

Iepriekšējās kalendārās nedēļas
dati 19.04. - 25.04. 

Veselības Ministrija



Covid-19 vakcinācijas plāns

Iepriekšējās kalendārās nedēļas dati 19.04. - 25.04. 

Veselības Ministrija

Vakcinācijas 

datums

Ārstniecības 

iestādes 

darbinieks 

Ārstniecības 

persona 

Izglītības 

iestāžu 

darbinieks 

Operatīvo 

dienestu 

darbinieks 

Persona ar 

hroniskām 

slimībām 

SAC 

darbinieks/klients

Persona vecumā 

virs 60 gadiem

Ieslodzījumu 

vietu pārvaldes 

personāls

Citas 

personas
Kopā

4/19/2021 120 226 811 4 963 158 1,151 1 366 3,800

4/20/2021 251 459 834 24 1,800 367 2,678 1 673 7,087

4/21/2021 257 559 964 100 2,596 592 3,755 3 1,009 9,835

4/22/2021 184 451 1,122 131 2,745 389 3,455 17 1,027 9,521

4/23/2021 229 464 1,345 184 2,154 365 2,916 22 1,684 9,363

4/24/2021 55 149 776 267 730 332 1,136 16 842 4,303

4/25/2021 6 32 431 83 217 4 295 2 268 1,338

Kopā 1,102 2,560 6,478 940 14,498 2,412 16,603 74 6,223 45,247



Covid-19 vakcinācijas plāns

Realizētā vakcinācijas jauda 19.04. - 25.04.

Veselības Ministrija

19000 cilvēki/nedēļā

30000 cilvēki/nedēļā

15000 cilvēki/nedēļā

115000 cilvēki/nedēļā

96.6%

84.2%

5.5%

5.8%

0 20000 40000 60000 80000 100000 120000

Ģimenes ārsti

Ārstniecības iestāde

Izbraukuma vakcinācija

Masu vakcinācijas centri

Kopējā sistēmas jauda līdz 
180 tūkstoši vakcinācijas 

epizožu nedēļā



Covid-19 vakcinācijas plāns

Lielie vakcinācijas centri un izbraukumi

Veselības Ministrija

Pilsēta (centrs) Pakalpojuma sniedzējs
Izlietots 
23.04

Izlietots 
24.04

Izlietots 
25.04

Izlietots
KOPĀ

Rīga (Ķīpsalas halle) Veselības centrs 4 216 675 671 1,562
Rīga (ATTA centrs) VCA 1,050 1,990 3,040
Cēsis Vizuālā diagnostika 282 298 300 880
Daugavpils Latgales medicīnas centrs 136 136
Jūrmala VCA 290 432 722
Ventspils Ziemeļkurzemes slimnīca 360 360

2,198 3,531 971 6,700

Pilsēta (centrs) Pakalpojuma sniedzējs
Izlietots 
23.04

Izlietots 
24.04

Izlietots
KOPĀ

Spuņciems (Sporta halle) VCA 170 170
Piņķi (Babītes vidusskola) VCA 670 670

820

Pirmā izbraukuma vakcinācija Babītes novadā: 



Covid-19 vakcinācijas plāns

Saņemtais – izmantotais = starpība (rezerve + atlikumi)

Uz 26.04.2021 plkst. 8:00

• Visi pagājušās nedēļas pasūtījumi apmierināti pilnībā

• No 26.aprīļa ir nodrošināta iespēja piegādāt Comirnaty katram vakcinētājam, tai skaitā 45 

ģimenes ārstu prakses šonedēļ saņems 2988 Comirnaty devas

Veselības Ministrija

kopā atvests 315 945 t.sk. iepriekšējā nedēļā 35 700

kopā izmantots 259 424 t.sk. iepriekšējā nedēļā 45 247

rezerve noliktavā 15 750

no tā:

Janssen 1 160 rezervēts mājas vakcinācijai

Moderna 13 510 izvešanai 26.04-28.04

Vaxzevria 1 080 izvešanai 26.04

Comirnaty 0

vakcinācijai ĀI un ĢĀ praksēs  nedēļas beigās (kopā 712 iestādes) 40 771

20 356
t.sk. nodots izvadāšanai piektdien, 23.04 

nākamās nedēļas vakcinācijai

20 415 t.sk. faktiski iestādēs uz nedēļas beigām

5 442 no tā AstraZeneca 2.devām

9 476 no tā AstraZeneca SAC 2.devām



Covid-19 vakcinācijas plāns

Plānotās vakcīnu piegādes iestādēm

Veselības Ministrija

0
20,000
40,000
60,000
80,000

100,000
120,000
140,000
160,000
180,000

n
o 

26
.0

4.
21

n
o 

03
.0

5.
21

n
o 

10
.0

5.
21

n
o 

17
.0

5.
21

n
o 

24
.0

5.
21

n
o 

31
.0

5.
21

n
o 

07
.0

6.
21

n
o 

14
.0

6.
21

n
o 

21
.0

6.
21

n
o 

28
.0

6.
21

n
o 

05
.0

7.
21

17 '21 18 '21 19 '21 20 '21 21 '21 22 '21 23 '21 24 '21 25 '21 26 '21 27 '21



Vakcinācijas plāns šajā nedēļā 

un maija brīvdienās



Covid-19 vakcinācijas plāns

Vakcinācija maija brīvdienās – uzsāk darbu C tipa centri

Veselības Ministrija

Papildus A un B līmeņa centriem, darbu uzsāk arī 6 C līmeņa vakcinācijas centri

Pilsēta Vakcinācijas centrs Ārstniecības iestāde 1. maijs 2. maijs 3. maijs 4. maijs

Rīga BT1  Ķīpsala Veselības centrs 4 1600 1600 2000

Rīga ATTA Centre VCA 2000

Rīga Rīgas Centrāltirgus gastro paviljons Vizuālā diagnostika 600 600

Rīga Kongresu nams VCA 600 600

Cēsis Super Netto Vizuālā diagnostika 500

Valmiera Valmieras Kultūras centrs Vidzemes slimnīca 288 288 288

Rēzekne Gors Rēzeknes slimnīca 250

Daugavpils Parādes 7, sporta komplekss Medexpert PLUS/ LUC MEDICAL 250

Jelgava Zemgales Olimpiskais centrs VCA 500 500

Liepāja Liepājas Olimpiskais centrs L.Atiķes doktorāts / VCA 500 500

Jūrmala Jūrmalas Sporta skola VCA 500 500

Tukums Tukuma 3. pamatskolas sporta zāle VCA 300 300

Kuldīga Vieglatlētikas manēža Vizuālā diagnostika 300 300

Madona Sporta centrs VCA / Madonas slimnīca 300 300

Alūksne Alūksnes Kultūras centrs VCA 300 300

Bauska Bauskas Sporta Halle VCA 300 300

Ķekava Ķekavas vidusskola Veselības centrs 4 300 300



Covid-19 vakcinācijas plāns

Sākot ar 4.maiju – pastāvīga masveida vakcinācija VISOS vakcinācijas centros

Veselības Ministrija

Pilsēta Vakcinācijas centrs Ārstniecības iestāde
Maijs, 19. 

nedēļa
Maijs, 20. 

nedēļa
Maijs, 21. 

nedēļa
Maijs, 22. 

nedēļa
Rīga BT1  Ķīpsala Veselības centrs 4 14000 14000 17500 17500
Rīga ATTA centrs VCA 14000 14000 17500 17500
Rīga Rīgas Centrāltirgus gastro paviljons Vizuālā diagnostika 3500 3500 4900 4900
Rīga Kongresu nams VCA 3500 3500 4900 4900
Cēsis Super Netto Vizuālā diagnostika 3500 3500 3500 3500
Valmiera Valmieras Kultūras centrs Vidzemes slimnīca 3500 3500 3500 3500
Rēzekne Gors Rēzeknes slimnīca 1750 1750 2450 2450
Daugavpils Parādes 7, sporta komplekss Medexpert PLUS 1750 1750 2450 2450
Daugavpils Daugavpils Kultūras pils Latgales medicīnas centrs 1750 1750 2450 2450
Jēkabpils Jēkabpils Sporta centrs Jēkabpils reģionālā slimnīca 1750 1750 2450 2450
Jelgava Zemgales Olimpiskais centrs VCA 3500 3500 4900 4900
Liepāja Liepājas Olimpiskais centrs L.Atiķes doktorāts / VCA 4200 4200 5600 5600
Ventspils Sporta nams “Centrs” Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca 1750 1750 2450 2450
Jūrmala Jūrmalas Sporta skola VCA 3500 3500 4900 4900
Tukums Tukuma 3. pamatskolas sporta zāle VCA 600 1050 1050 1050
Talsi Talsu sporta nams Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca 600 1050 1050 1050
Saldus Sporta centrs Saldus medicīnas centrs 600 1050 1050 1050
Kuldīga Vieglatlētikas manēža Vizuālā diagnostika 600 1050 1050 1050
Gulbene* procesā Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība 600 1050 1050 1050
Madona Sporta centrs VCA / Madonas slimnīca 600 1050 1050 1050
Salaspils Salaspils Sporta halle Salaspils veselības centrs 600 1050 1050 1050

Olaine*
Jaunolaines Sporta nams Olainmed 600 1050 1050 1050
Olaines Sporta nams Olainmed 600 1050 1050 1050

Alūksne Alūksnes Kultūras centrs VCA 600 1050 1050 1050
Bauska Bauskas Sporta Halle VCA 600 1050 1050 1050
Sigulda Siguldas Sporta centrs VCA / Dziedniecība 600 1050 1050 1050
Ogre* procesā Ogres rajona slimnīca 600 1050 1050 1050
Dobele* Dobeles Sporta Centrs VCA / Dziedniecība 600 1050 1050 1050
Ķekava Gatavo līgumu parakstīšanai Veselības centrs 4 600 1050 1050 1050

70950 77700 95200 95200



Covid-19 vakcinācijas plāns

Uzsākam izbraukuma vakcināciju ar mobilajām teltīm

Veselības Ministrija

Izbraukumi sadarbībā ar NBS – mobilie vakcinācijas punkti teltīs Latgalē 30.04. un 
01.05.

Novados ar zemākajiem vakcinācijas aptveres rādītājiem

Teritorija
Kopā

vakcinēti
Iedzīvotāju 

skaits
Aptvere

Daugavpils 4,289 82,046 5%

Rēzekne 2,072 27,613 8%

Rēzeknes novads 1,312 24,127 5%

Olaines novads 1,812 19,667 9%

Daugavpils novads 1,315 19,639 7%

Krāslavas novads 976 13,770 7%

Ludzas novads 1,100 11,920 9%

Līvānu novads 952 10,698 9%

Preiļu novads 727 9,054 8%

Dagdas novads 429 6,549 7%

Viļānu novads 269 5,417 5%

Kārsavas novads 477 5,193 9%

Riebiņu novads 257 4,513 6%

Zilupes novads 171 2,575 7%

Ciblas novads 191 2,355 8%

Rugāju novads 192 2,061 9%

Vārkavas novads 162 1,793 9%



Covid-19 vakcinācijas plāns

Vienota vakcinācijas vadība ar ViVaT pieraksta sistēmu

Veselības Ministrija

• Šobrīd ir pieejami >10 tūkst. pieraksti 

• Kopš 19.aprīļa - cilvēku pašpierakstīšanās manavakcina.lv

• Kopš 26.aprīļa - pieraksts pa tālruni 8989 uz konkrētām iestādēm un laikiem



Covid-19 vakcinācijas plāns

Prioritāro grupu turpmāka atvēršana līdz ar vakcīnu piegādēm

Veselības Ministrija

-10000

10000

30000

50000

70000

90000

110000

130000

Moderna Pfizer/Biontech AstraZeneca Moderna Pfizer/Biontech AstraZeneca Janssen AstraZeneca Moderna Pfizer/Biontech

18.04.2021 19.04.2021 20.04.2021 25.04.2021 26.04.2021 27.04.2021 28.04.2021 29.04.2021 30.04.2021 03.05.2021

P
ie

gā
žu

 a
p

jo
m

s

Piegādes datums

5. grupa, 51000 cilvēku, 
21.04.

6. grupa, <10000, 
28.04.

7. un 8. grupa, 
300000 cilvēku, 
30.04.



Covid-19 vakcinācijas plāns

Atlikušo prioritāro grupu atvēršana

Veselības Ministrija

Prioritārā 
grupa

Raksturojums
Grupas atvēršanas 

datums

VI
• Personas, kuras uzturas speciālās iestādēs, t. sk. patversmju klienti, personas 

ieslodzījuma vietās
27.04.2021.

VII
• Nozaru darbības nepārtrauktībai kritiski svarīgie darbinieki publiskajā sektorā

• Tautsaimniecībai nozīmīgo eksportējošo uzņēmumu kritiski svarīgie darbinieki
03.05.2021.

VIII

• To uzņēmumu darbinieki, kas saskaras ar lielu skaitu iedzīvotāju un nevar ievērot 
distancēšanos (kurjeri, transporta pakalpojumu sniedzēji, tirdzniecības darbinieki, 
pakalpojumu sniedzēji)

• To uzņēmumu darbinieki, kur kolektīvā savstarpēji saskaras liels skaits cilvēku un 
nav iespējams nodrošināt distancēšanos (pārtikas ražošanas uzņēmumi, citi 
ražošanas uzņēmumi u. tml.)

• Tautsaimniecībai nozīmīgu uzņēmumu darbinieki (sakaru uzņēmumi u. tml.)

03.05.2021.

IX VISI SABIEDRĪBAS LOCEKĻI 03.05.2021.



Covid-19 vakcinācijas plāns

27.04. - VI grupas atvēršana

Veselības Ministrija

No 27.04.2021. VI grupas ietvaros tiks nodrošināta:

• Individuālā vakcinācija - ieslodzījuma vietu darbiniekiem (2234)

• Kolektīvā vakcinācija - 9 ieslodzījuma vietās

• Kolektīvā vakcinācija aptuveni 40 patversmēs visā Latvijā

• Tiks izmantotas gan 2 devu vakcīnas (ieslodzītajiem), gan 1 devas vakcīna - Janssen
(patversmju iemītniekiem)



Covid-19 vakcinācijas plāns

VII, VIII grupu atvēršana un vienkāršots process

Veselības Ministrija

• Paredzēts atcelt MK 16.02.2021. protokola lēmumu par VII prioritārās grupas nozaru
ministriju amatu sarakstu iesniegšanu Ministru kabinetā (izlemts A daļā)

• Lūgsim ministrijām iesniegt NVD uzņēmumu/iestāžu nosaukumus, kuru darbinieki ir
vakcinējami prioritāro grupu ietvaros

• Publicēt vakcinācijas veicējiem uzņēmumu/iestāžu sarakstu, kas ir vakcinējami
prioritāro grupu ietvaros

• Iestādes/uzņēmuma vadītājs apliecina kolektīvā pieteikuma sarakstā iekļauto personu
atbilstību prioritārai grupai

• Balstoties uz uzņēmumu/iestāžu sarakstiem, lūgt VID iesniegt personu sarakstus ar
vārdiem uzvārdiem un personas kodiem, kas tiek augšupielādēti ViVaT (individuālā
vakcinācija) – iesniegti grozījumi Covid-19 infekcijas pārvaldības likumā



Covid-19 vakcinācijas plāns

VII un VIII grupa: kolektīvu vakcinācija

Veselības Ministrija



Covid-19 vakcinācijas plāns

Plānota arī individuālā pieteikšanās vakcinācijai

Veselības Ministrija



Veselības Ministrija Covid-19 vakcinācijas plāns 20

Vīrusa apdraudētāko & skeptiskāko auditoriju uzrunāšana

Seniori:
• Uzsvars komunikācijā uz Pfizer & Moderna vakcīnām

• Informatīvais izdevums mājsaimniecībām

• Individuāls uzaicinājums: 8989 vai ģimenes ārstu aicinājums vakcinēties

Latgales iedzīvotāji:

• Latgales viedokļu līderu iesaistīšana komunikācijā

• Informatīvais izdevums mājsaimniecībām krievu valodā, izplatīšana sadarbībā ar 
pašvaldībām

Krievvalodīgie:

• Mediju iepirkums krievu valodā runājošajiem medijiem/izglītojošas informācijas 
izplatīšana

• Sagatavoti grozījumi MK noteikumos saziņas vienkāršošanai 



Covid-19 vakcinācijas plāns

Regulārie blakusparādību ziņojumi

• 19.04. – 25.04.2021. saņemti 99 blakusparādību ziņojumi par COVID-19 vakcīnām
(gadījumu skaits uz 100 vakcīnu devām 0,40)

• 5 ziņojumi par būtiskām BP 

• alerģiskas reakcijas

• presinkopes stāvoklis

• plaušu artērijas trombozes gadījums (ir blakussaslimšanas, bijusi dziļo vēnu tromboze 
un tromboflebīts)

• Nav saņemti jauni ziņojumi par nāves gadījumiem

• Ziņoto gadījumu skaits pret vakcinētajām devām:

Veselības Ministrija

Datums: 25.04.2021.
Vispār 
saņemti

Comirnaty 
1.deva

Comirnaty 2. 
deva

Comirnaty 
kopā

Moderna 1. 
deva

Moderna 2. 
deva

Moderna 
kopā

Vaxzevria 1. 
deva

Vaxzevria 2. 
deva Vaxzevria kopā

BP ziņojumi 1018 106 222 323 44 49 93 600 2 602

Vakcinēto devu skaits 257 586 49325 21422 70 747 44511 12633 57144 125518 4177 129695

Ziņoto gadījumu skaits/ 
100 vakcīnas devām 0,40 0,21 1,04 0,46 0,10 0,39 0,16 0,48 0,05 0,46



Paldies
par uzmanību!

27.04.2021.


